
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 20,525,284 19,056,832 1,468,452

200 세외수입 18,925,209 17,441,757 1,483,452

210 경상적세외수입 3,157,013 3,155,799 1,214

211 재산임대수입 599 1,000 △401

211-01 국유재산임대료 599 1,000 △401

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 599 1,000 △401

< 지역경제과 > 599 1,000 △401

  ◎국유재산임대료 599 1,000 △401경정 599,000원

216 이자수입 174,715 173,100 1,615

216-01 공공예금이자수입 163,915 162,300 1,615

[ 의료급여사업특별회계 ] 2,000 1,000 1,000

< 주민생활과 > 2,000 1,000 1,000

  ◎이자수입 2,000 1,000 1,000

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 24,300 20,000 4,300

< 지역경제과 > 24,300 20,000 4,300

  ◎공공예금이자수입 24,300 20,000 4,300

[ 주차장특별회계 ] 29,565 33,250 △3,685

< 지역경제과 > 29,565 33,250 △3,685

  ◎공공예금 이자수입 29,565 33,250 △3,685

경정 2,000,000원

경정 24,300,000원

경정 29,565,000원

220 임시적세외수입 15,768,196 14,285,958 1,482,238

224 전입금 6,677,007 5,183,752 1,493,255

224-03 기타회계전입금 6,327,875 4,828,202 1,499,673

[ 의료급여사업특별회계 ] 397,591 397,918 △327

< 주민생활과 > 397,591 397,918 △327

  ◎일반회계전입금 397,591 397,918 △327

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 2,500,000 1,000,000 1,500,000

< 농업정책과 > 2,500,000 1,000,000 1,500,000

  ◎일반회계 전입금 2,500,000 1,000,000 1,500,000

경정 397,591,000원

경정 2,500,000,000원

224-04 기금전입금 349,132 355,550 △6,418

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 143,422 180,800 △37,378

< 지역경제과 > 143,422 180,800 △37,378

  ◎중소기업육성기금 예탁금수입 143,422 180,800 △37,378

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 205,710 174,750 30,960

< 농업정책과 > 205,710 174,750 30,960

경정 143,422,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎농어촌발전기금 전입금 205,710 174,750 30,960경정 205,710,000원

226 융자금원금수입 220,000 220,500 △500

226-01 민간융자금회수수입 220,000 220,500 △500

[ 의료급여사업특별회계 ] 0 500 △500

< 주민생활과 > 0 500 △500

  ◎대불금 회수 반환금 0 500 △500경정 0원

228 잡수입 870,447 880,964 △10,517

228-09 기타잡수입 820,447 830,964 △10,517

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 24,483 35,000 △10,517

< 주민생활과 > 24,483 35,000 △10,517

  ◎기타잡수입 24,483 35,000 △10,517

    ○민간위탁자활사업 수익금 및 적립금 반납

 24,483  35,000  △10,517  경정 24,483,000원

500 보조금 1,600,075 1,615,075 △15,000

510 국고보조금등 1,554,781 1,566,781 △12,000

511 국고보조금등 1,554,781 1,566,781 △12,000

511-01 국고보조금 137,173 149,173 △12,000

[ 의료급여사업특별회계 ] 137,173 149,173 △12,000

< 주민생활과 > 137,173 149,173 △12,000

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 137,173 149,173 △12,000경정 137,173,000원

520 시,도비보조금등 45,294 48,294 △3,000

521 시·도비보조금등 45,294 48,294 △3,000

521-01 시·도비보조금등 45,294 48,294 △3,000

[ 의료급여사업특별회계 ] 45,294 48,294 △3,000

< 주민생활과 > 45,294 48,294 △3,000

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 34,294 37,294 △3,000경정 34,294,000원


